
ZARZĄDZENIE NR 23/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 423/ 2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 18 listopada 
2021 r. w sprawie określenia trybu ogłaszania, przeprowadzania i rozstrzygania otwartych 
konkursów ofert i trybu pozakonkursowego na realizację zadań publicznych ze środków 

z budżetu Miasta Suwałki przez komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Suwałkach oraz 
rozliczania przyznanych dotacji i kontroli realizowanych zadań finansowanych lub 

współfinansowanych z dotacji 

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057, z 2019 poz. 2020, z 2021 r. poz. 1038, 1243, poz. 1535), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do załącznika nr 2 w punkcie IV. Terminy i warunki składania ofert 
wprowadzam następującą zmianę: 
a) usuwa się  podpunkt 11 w brzmieniu: „11. Oferty nie podlegają uzupełnieniom ani korekcie.” 

§ 2. W załączniku nr 1 do załącznika nr 2 w punkcie V. Termin, tryb i kryteria stosowane przy 
dokonywaniu wyboru ofert wprowadzam następujące zmiany: 
a) podpunkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ocena ofert i ogłoszenie wyników nastąpi w terminie do 

35 dni od dnia następującego po dniu, o którym mowa w części IV pkt. 3 niniejszego ogłoszenia; 
b) dodaje się podpunkt 6 w brzmieniu: „6. Odrzucenie oferty w wyniku oceny formalnej jest 

ostateczne, oferta na tym etapie oceny nie podlega uzupełnieniom ani korektom”; 
c) dotychczasowy podpunkt 6 staje się podpunktem 7; 
d) dotychczasowy podpunkt 7 staje się podpunktem 8; 
e) dodaje się podpunkt 9 w brzmieniu: „9. W przypadku stwierdzenia przez komisję konkursową 

oczywistych błędów i pomyłek w ofercie, przewiduje się możliwość jednokrotnej poprawy tych 
błędów i pomyłek w terminie 5 dni od wysłania do Oferenta zawiadomienia mailem na adres 
poczty elektronicznej podany w ofercie.”; 

f) dodaje się podpunkt 10 w brzmieniu: „10. Listę błędów do poprawy ustala komisja.”; 
g) dodaje się podpunkt 11 w brzmieniu: „11. Następnie komisja odblokowuje ofertę, a oferent 

składa ofertę jeszcze raz w systemie Witkac.pl.”; 
h) dodaje się podpunkt 12 w brzmieniu: „12. Po terminie wskazanym w ust. 9 nie ma możliwości 

poprawy oferty.”; 
i) dodaje się podpunkt 13 w brzmieniu: „13. Papierowe potwierdzenie złożenia poprawionej oferty 

nie jest wymagane.”; 
j) dodaje się podpunkt 14 w brzmieniu: „14. W przypadku stwierdzenia przez Komisję konkursową, 

że Oferent poprawił inne elementy, oprócz wskazanych przez komisję, oferta zostaje odrzucona 
i nie uzyskuje dofinansowania.” 
§ 3. W załączniku nr 1 do załącznika nr 9 w punkcie IV. Terminy i warunki składania ofert 

wprowadzam następującą zmianę: 
a) usuwa się  podpunkt 12 w brzmieniu: „12. Oferty nie podlegają uzupełnieniom ani korekcie.” 

§ 4. W załączniku nr 1 do załącznika nr 9 w punkcie V. Termin, tryb i kryteria stosowane przy 
dokonywaniu wyboru ofert wprowadzam następujące zmiany: 

Id: 91BB4925-C780-4AC2-ABFB-55D93FCA7C17. Podpisany Strona 1 z 2



a) podpunkt 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ocena ofert i ogłoszenie wyników nastąpi w terminie do 
35 dni od dnia następującego po dniu, o którym mowa w części IV pkt. 3 niniejszego ogłoszenia; 

b) dodaje się podpunkt 6 w brzmieniu: „6. Odrzucenie oferty w wyniku oceny formalnej jest 
ostateczne, oferta na tym etapie oceny nie podlega uzupełnieniom ani korektom”; 

c) dotychczasowy podpunkt 6 staje się podpunktem 7; 
d) dotychczasowy podpunkt 7 staje się podpunktem 8; 
e) dotychczasowy podpunkt 8 staje się podpunktem 9; 
f) dodaje się podpunkt 10 w brzmieniu: „10. W przypadku stwierdzenia przez komisję konkursową 

oczywistych błędów i pomyłek w ofercie, przewiduje się możliwość jednokrotnej poprawy tych 
błędów i pomyłek w terminie 5 dni od wysłania do Oferenta zawiadomienia mailem na adres 
poczty elektronicznej podany w ofercie.”; 

g) dodaje się podpunkt 11 w brzmieniu: „11. Listę błędów do poprawy ustala komisja.”; 
h) dodaje się podpunkt 12 w brzmieniu: „12. Następnie komisja odblokowuje ofertę, a oferent 

składa ofertę jeszcze raz w systemie Witkac.pl.”; 
i) dodaje się podpunkt 13 w brzmieniu: „13. Po terminie wskazanym w ust. 9 nie ma możliwości 

poprawy oferty.”; 
j) dodaje się podpunkt 14 w brzmieniu: „14. Papierowe potwierdzenie złożenia poprawionej oferty 

nie jest wymagane.”; 
k) dodaje się podpunkt 15 w brzmieniu: „15. W przypadku stwierdzenia przez Komisję 

konkursową, że Oferent poprawił inne elementy, oprócz wskazanych przez komisję, oferta 
zostaje odrzucona i nie uzyskuje dofinansowania.” 
§ 5. Każdorazowo występującą w tekście zmienianego zarządzenia nazwę „Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi” zastępuje się nazwą „Biuro 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi”. 

§ 6. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

 

Id: 91BB4925-C780-4AC2-ABFB-55D93FCA7C17. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e
	Paragraf 2 Litera f
	Paragraf 2 Litera g
	Paragraf 2 Litera h
	Paragraf 2 Litera i
	Paragraf 2 Litera j

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c
	Paragraf 4 Litera d
	Paragraf 4 Litera e
	Paragraf 4 Litera f
	Paragraf 4 Litera g
	Paragraf 4 Litera h
	Paragraf 4 Litera i
	Paragraf 4 Litera j
	Paragraf 4 Litera k

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


